

# ÅRSMELDING 2016 for Tromsø Ishockeyklubb (TIHK)

Årsmøte den 21.mars 2017

Sted: Alfheim stadion, adm.bygg.

## Styret i TIHK valgt på forrige årsmøte i 2016:

- Leder: **Arild Hausberg** (på valg i 2018)
- Nestleder: **Kari Lydersen** (på valg i 2017)
- Økonomi/Kasserer: **Espen Igesund** (på valg i 2017)
- Medlem: **Thor Harald Henriksen** (på valg i 2017)
- Medlem: **Sigrun P. Eriksen** (på valg i 2017)
- Medlem: **Hugo Jakobsen** (på valg i 2018)
- Varamedlem: **Henrik Lykke Joakimsen** (på valg i 2017)
- Varamedlem: **Jonny Ternlind** (på valg i 2017)
- 

Revisorer: *Ase Krane & Gøril Bertheussen*

Valgkomite: Odd Christian Hermansen (leder) Anne Høye, Hege Skogstad Berntsen, Jeanette Hammer (vara)

---

## Styrets overordnede betraktninger

TIHK har brukt tiden etter sist årsmøte til å implementere en styrket styringsform, der utvalgene er den fremskutte og operative leder av klubben. Styret setter rammer, avgjør prinsipper og har støttende dialog med utvalgene.

Fortsatt er savnet av en administrativ og sportslig daglig leder stort. Så lenge vi har vår drift tuftet på frivillighet, vil vi «slite litt ut» tillitsvalgte, spesielt i sentrale posisjoner. Som betyr etter styreleders syn litt for stor rulling av navn i styret ved hvert årsmøte. Stabilitet er et ønske i styret, slik at styret kan tenke de lange strategier år etter år, og sammen vite hva som ligger til grunn for dette arbeidet.

Sportsutvalget har ansvar for alle aldersbestemte lag i noen sammenhenger, det er der prinsipper skal diskuteres, det er der lagenes ønsker skal kunne veies, det er der trenerkabler skal gå opp, etc, etc. Dette blir fort en post for de negative tilbakemeldinger, dit lagene kommer når ting ikke stemmer, når ufred er oppstått. Det er sikkert sjelden henvendelser av typen ros og skryt kommer til utvalget ...selv om de har fortjent det. Klubben er svært avhengig av at vi får inn tillitsvalgte i det utvalget som syns dette er gøy, at det er lystbetont, at de får brukt kompetansen sin og får godt samhold i utvalget med god oppgavefordeling. Og at sportslig leder følger opp, stiller opp på møtene og blir den faglige lederen utvalget trenger.

Driftsutvalget har det på samme måte, Carite styrer med driftskontakten mot hallens eier (kommunen), og logistikk & materiell i klubben. Naturlig at alle lagenes materialforvaltere tiltrer utvalget, og møter når de kan. Det øker sjansene for større samspill, og at alle er informert om de viktigste tema hele tiden.

Administrasjonsutvalget har aldri kommet i gang. Oppgavene har vært på spesielt en person (Økonomiansvarlig i styret) med assistanse av en til i styret. Dette handler om den tunge oppgaven med økonomi (budsjett, økonomistyring/rapportering, regnskap og tett kontakt med regnskapsfirma), med tilhørende tema i forhold til medlemspleie, avgifter for medlemskap og trening, følge opp lagenes økonomi, leieavtalens økonomiske innhold mot kommunen som halleier, etc. Vi kjøper regnskapstjenester og innfordringstjenester, men fortsatt er det for mange detaljer til at dette er spesielt attraktivt post i styret.

Anleggsutvalget har det enklere, de skal bare sørge for at det bygges ny ishall i Tromsø..... Viktig å være til stede blant alle idretter med store anleggsbehov og flagge TIHK sitt behov. Strategier fra Anleggsutvalget blir fort årsmøtesaker, så tung kan de vurderingene være.

Rekruttering er en annen suksessfaktor vi er langt unna å ha god nok kontroll på. Vi har opprettet et Rekrutteringsutvalg som ikke er i aktivitet enda, fordi det underliggende «apparat» ikke er helt i struktur slik vi ønsker det. Vi må bygge klubben med store barnekull som start. Der trenger vi målrettet og strukturert arbeid. Vi håper «ansettelse» av leder her i 2017 vil medføre steg i rett retning.

Men mest av alt er driften av lagene den viktigste byggestein i klubben. Dere foreldre som tar tak i dugnadsjobben, står på etter evne og kapasitet, dere driver denne klubben. Styret rette en stor takk til alle som bidrar og er med å skape en fantastisk klubb med stort samhold og idrettsglede.

Den store oppgaven er å fremskaffe økonomi nok til en administrativ ansettelse. Det ville gitt oss pusterom og mulighet til bedre drift i vår dugnadshverdag. Gjort oss mer proff i daglig virke, og gitt oss utvikling med kvalitet. Ønskedrømmen er en stor og langsiktig (halv million x 5 år) sponsor som vil være med på en eventyrlig reise med en klubb i støpeskjeen, der «the sky is the limit», og vi kan bli Askeladden som tok kongeriket med storm. En publikumsyndling i Tromsø og Troms. Potensialet er helt klart der. Minst.

I tillegg savner vi et større ishockeymiljø i landsdelen. Nordnorsk ishockey er der Nordnorsk fotball var for 40-50 år siden. Hovedsakelig pga manglende anlegg er ikke Norge samlet til et ishockeyrike. Målet må være en 2-3 ishaller i hvert fylke, som en start-grunnmur. TIHK's Anleggsutvalg har en viktig oppgave for å bidra med sin kompetanse som et av flere grunnlag og underlag for Tromsø sin ishall nr 2, men like viktig er det at hele landsdelen våkner og kommer fremoverlent i aktiv anleggsjakt. For å avslutte litt utenfor en årsmelding gjeldende for 2016, og tillate oss et kjapt besøk i nåtid og fremtid: Styret inviterte Bodø kommune og Bodø Ishockeyklubb på besøk hos oss en formiddag i januar 2017. Det ble et nyttig møte der Tromsø kommune fikk fortelle om halleiers erfaringer, og vi om klubbens erfaringer. Tror Bodø dro hjem med ønske om å få til noe tilsvarende. Slike vertskapsoppgaver tar vi gjerne flere av, Kirkenes har derfor også nå mottatt slik invitasjon av oss.

## Medlemsutvikling

År	Kvinner						Menn						Sum
	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	
31.12.14	6	18	11	7	6	48	15	80	25	4	37	161	209
31.12.15	7	11	12	8	41	79	6	60	30	8	84	188	267
31.12.16	4	12	15	11	35	77	2	63	37	14	71	187	264

### ADMINISTRASJONSUTVALGET

Referer der til Regnskap 2016, og Budsjett 2017.

### DRIFTSUTVALGET

Driftsutvalget består av *Hege Skogstad Bertntsen*, *Odd Christian* og *Carite*. Det er iaf vi som er aktive. Arbeidsoppgavene er mange, og vi ønsker resten av materialforvalterne velkommen i utvalget.

Sesongen har bestått i:

- ✓ Organisering av istid, bruk av isen, oppstart HFO, Skøyte 123 og Hockey Go. Her er vi ikke i mål ang materiell (brosjyre + bekledning) og noe utstyr.
- ✓ Anskaffelse av utstyr og videreformidling/ opplæring av Hockey Live og Live Arena (livestream under kamper). Her er vi heller ikke i mål. Mottok kamera i forrige uke, platå til filming ikke bygd.
- ✓ Driftsutvalget anbefaler at en fra hvert lag skal ha ansvaret for Live Arena under hjemmekamper. Chris Steele har sagt han kan ha et overordnet ansvar.
- ✓ Lagerrom og innredning. Lagerrom 2 er overdratt fra kommunen til oss. Er ikke innredet enda, men er i bruk av damelaget og herrelaget. HFO sitt utstyr skal også inn her.
- ✓ Bygge kjøkken oppe. Møte på førstkomende onsdag med eiendom for å avtale veien videre.
- ✓ Overta driften i hallen. Her må et møte til for å se på detaljene. Her må vi ha et arbeidsutvalg!
- ✓ Montere i hallen med plass til trøye og pokaler, samt TV-skjerm med relevant info og hockeymatcher. Ikke gjennomført enda.
- ✓ Vi ønsker en overordnet dugnadsansvarlig for hele klubben for å avlaste utvalget. Det er nå en mye mindre jobb enn før da hvert lag er mye flinkere å ta ansvar for sine dugnader. Dugnadsordningen har fungert godt, og vi anbefaler at den videreføres inn i neste sesong.

## Anleggsutvalget

Leder: *Åge Alexandersen*

Medlemmer: *Jonny Jernlind* og *Chris Fenton*

**Aktivitet:** Anleggsutvalget hadde ett møte siste år, som ble avholdt vinteren 2016.

**Mandat og formål:** Anleggsutvalget er nedsatt av styret for å jobbe med ny ishall i Tromsø. Dette er et langsiktig arbeid, som må påregnes å ta flere år før realiseringen av ny hall. Med dagens medlemsmasse er det ikke behov for flere ishaller tilsluttet klubbens aktivitet. Imidlertid er det klubbens målsetning at antallet aktive utøvere tilsluttet klubben skal mangedobles i årene framover. Videre har klubben som uttalt målsetning at aktivitetsnivået skal opp, og at man innen noen år skal ha et aktivt elitelag i allnorsk seriespill både for kvinner og menn.

**Anleggsutvalgets drøftinger:** Anleggsutvalget drøfter to alternativer for ny halletablering i Tromsø:

- Treningshall for å øke kapasiteten på treningsfasilitetene
- Konkurransarena

For førstnevnte alternativ finnes det flere løsninger, blant annet «kald – hall». Dette er et rimelig alternativ som vil sikre et akutt behov for treningsfasiliteter. Lignende alternativ er under planlegging flere steder i landet, blant annet i Mo i Rana og Kirkenes. Dette alternativet er utelukkende basert på å øke treningskapasiteten, og kan ikke legges til grunn som en første utbygging i en framtidig «Tromsøarena».

Utvalget har ikke landet på en klar innstilling om hva som vil være det reelle framtidsbehovet. Imidlertid er utvalget enig om at muligheten for en trinnvis utbygging må avklares: Det kan etableres en innendørs isflate som senere kan bygges ut til en fullverdig konkurransarena.

Det er flere sentrale fokusområder når ny ishall skal utvikles:

- Beliggenhet, hvilke konsept skal legges til grunn – treningshall, konkurransarena, satsing i bydelene, etc
- Finansiering; Tromsø kommune har i inneværende budsjettperiode (neste 4 år) svært tunge investeringer, blant annet Tromsøbadet. Jobbing mot kommunens politiske miljø for å sikre budsjettavsetninger for ny ishall vil sannsynligvis ikke gi resultater. Utvalget er enig om at innsatsen må legges på private aktører, i tillegg til andre offentlige tilskuddsordninger (Spillemidlene, mv).

**Videre arbeid:** Anleggsutvalget har tatt mål av seg å jobbe fram en sak for styret, der det legges føringer og mandat for det videre arbeid. Konseptutvalg (hvilken hall trenger Tromsø Hockey på sikt) og styringsparametere må fastsettes i det videre arbeidet.

## **SPORTSUTVALGET (SU)**

Ble opprettet høsten 2015. Medlemmer for 2016 har vært:

Utvalget har det overordnede sportslige ansvaret i klubben, sammen med hovedtrener Chris Steele. SU har blant annet hatt ansvaret for fordeling av treningstider.

De forskjellige lagenes årsberetninger vil beskrive det sportslige aktivitetsnivået mer i detalj. SUs inntrykk er at det jobbes godt på samtlige lag, med de ressursene vi har til rådighet. Mange legger ned en utrolig innsats i klubben, både på og utenfor banen. Klubbens utfordring er først og fremst mangelen på spillere på de forskjellige aldersnivåene, samt å kunne gi samtlige et tilfredsstillende kamptilbud.

---

## **LAGENES ÅRSMELDINGER:**

**Oldboys** fikk nye treningstider høsten 2016, noe medlemmene har gitt gode tilbakemeldinger på. Høsten 2016 ble det meldt inn 34 stk. medlemmer, og flere av medlemmene er tilknyttet klubben også utenom Oldboys laget, både som foreldre, trenere, dommere og diverse dugnad. Interessen for å delta på Oldboys er stigende, og vi merket stor pågang på slutten av året. Dette har resultert i flere nye medlemmer rundt årsskiftet, og Oldboys teller nå hele 41 registrerte medlemmer!

Med hilsen *Frank Olsen*, Lagleder, Tromsø Hockey Oldboys.

---

## **Damelaget 2016**

For første gang har Tromsø ishockeyklubb hatt et lag som har spilt seriespill i Eliteserie.

### **Vår 2016:**

Laget spilte i all norsk kvinne-1.divisjon med gode resultater. Tabellplassering ble 3. plass til slutt. I tillegg deltok laget på pokalturnering i Trondheim. Spillerstallen har vært på rundt 20 spillere på våren med lite frafall og skader. Vi har heller rekruttert flere spillere og det så lovende ut for neste sesong. Seriespill har medbragt mediedekning som skaper oppmerksomhet rundt ishockeysporten i Tromsø. Dette har damelaget selv satt i gang ved å være i kontakt med media og etterspurt mediedekning. Nå tar media selv kontakt med oss etter spilte kamper. Seriespill har også bidratt til å finslipe på det administrative- og arrangørkompetansen i klubben.

### **Høst 2016:**

Laget rykket opp i eliteserien pga utvidelse av eliteserie som nå består av 6 lag spred over hele Norge. Nivå økning er betydelig fra 1.divisjon, så resultatene på første halvdel av sesongen er beskjedne - som forventet. Det tar tid å bygge opp et lag som kan matche nivået på de beste lagene i eliteserien. Spillerstall har vært på 18 spillere i utgangspunktet, men det har vært mange skader. Fire

av JU16 spillere har begynt å trene med laget i løpet av høsten, og holder et bra nivå sammenlignet med resten av laget.

Trenerteamet har vært *Chris Steele* som hovedtrener, og *Duane Campbell* som assistenttrener og materialforvalter (frem til Sep. 2016). Nå har *Frode Bakkevoll* blitt vår materialforvalter.

Lagledelse: Vår 2016 *Sanna Overvoll*, høst 2016 *Ananke van Bostum* og *Orjan Pettersen*. Damelaget har i tillegg representant i styret (*Sigrun Friksen*), dommerkontakt for klubben (*Sanna Overvoll*) og medlem i SU (*Jeanette ft Andersen*).

**Økonomi og organisering:** Laget har finansiert og organisert seriespill selvstendig, men har fått fin hjelp fra klubben (Drift) med gjennomføring av hjemmekampene og dommerkostnadene. Vi er godt fornøyd med systemet der lagene stiller på dugnad for hverandre. Likevel er der veldig mye arbeid for spillere med organisering, og det ser vi som det en stor utfordring. Ideelt sett bør spillere kunne konsentrere seg om trening, og ikke ha fokus på drift. Inntektene er kommet av solid dugnadsinnsats, sponsorinntektene som spillere selv har fått inn - samt egenandeler.

Hilsen *Sanna Overvoll* og *Ananke van Bostum*

---

## **A-lag herrer** Tromsø Ishockeyklubb

Sesong 15/16 avsluttet med utsatt kamp i slutten av mars. Laget bestod da av svært få spillere, mye grunnet økonomi. Ny sesong ble aldri planlagt da daværende trener og ledere ikke ønsket å ha den belastning som det innebærer innfor ny sesong.

Møte om mulig lag – ny sesong, ble tatt opp sein vår/sommer 2016 med nye ledere/trenere som ønsket å fortsette det som var startet i 2015. Laget samlet seg og bestemte seg for ny sesong.

Noen av ungdomsspillerne varslet at de tegnet avtale med et felles U20 lag Narvik-Tromsø, noe som klubben eller ledere for A-laget ikke hadde kjennskap til. Enighet etter noen runder at de deltar der, og med A-lag når det er mulig. Utviklingen her har ikke vært som forventet, og en slik ordning vil ikke leder / trener ønske gå for inn for i ny sesong.

Økonomien har vært et viktig punkt for laget, og det er ut til at vi når de fleste mål som sattes før sesong. Viktig bidragsyter her har vart John Johnsen, ikke minst med arbeid mot sponsorer.

TIHK Herrer har spilt dobbeltserie mot trippelserie for øvrige lag og vil således ende på siste plass. Sesong 16/17 avsluttes med spill i Gjøvik Olympiske Fjellhall 11-12.mars 2017.

Laget som består nå av noen flere spillere nå enn sist år, er positive til ny sesong - og det legges opp til full serierunde med tanke på at få flere lag å spille i Tromsø (flere hjemmekamper) ....og at få sjanse til spill i 2.div om noen år ☺

Mvh *Anders Blomkvist*, Lagleder

---

## U-16

U-16 ble etablert på slutten av fjorårssesongen. Ved at flere spillere fra 2002 og 2003 årgangen ønsket å spille på høyere alderstrinn klarte vi å stille et fullt lag i U-16 B-serien. Fjorårets U-15 lag var et samarbeidslag med Narvik. Laget består av 2 x 2003 spillere, 7 x 2002-spillere 8x 2001 spillere og 1x 2000 spiller. Vi var heldige og fikk på plass Emil Hjertberg og Henrik Lykke Joakimsen som trenere for laget. Laget hadde barmarkstrening på forsommeren og ettersommeren med et svært godt oppmøte. Laget trener 4 timer på is i uka. I tillegg kommer 3 morgentreninger (med høyst variabelt oppmøte), og fra og med 1.mars trenes det 3 timer fys på 'Klinikk 24' med profesjonell veiledning, 3 ganger i uka.

Sesongen startet med deltagelse i Birkebeinercup på Lillehammer i midten av september, der laget vant hele turneringen - til tross for at de bare hadde vært på is 2 ganger.

En erfaringsrik tur gikk til Sundsvall i begynnelsen av januar der laget tapte alle kampene. Til nå har vi spilt mot serieleder Storhamar, i begynnelsen av desember, der vi tapte alle kampene og Narvik Eagles, i slutten av januar, der vi vant alle kampene. I slutten av januar ga Henrik seg som trener fordi han måtte prioritere skolearbeid. Emil Hjertberg har sagt seg villig til å trene laget videre alene. Laget har kamper hjemme i uke 11 (Stavanger), 12 (Skien/Tønsberg) og 13 (Furuset). Laget arrangerer også Avskjermingscup med 6 lag i uke 21.

*Svein Anders Noer Lie* og *Odd-Harald Frøksen* (lagledere)

---

## 2005-laget:

**Spillere:** 05 består av totalt 12 spillere. 2-3 nye kom til i 2016 og 3 er sluttet.

**Trening:** Frem til nov/desember 2016 trente hele 05 med 03/04/J16. Etter dette har 05 trent med 06 på halv bane og antall timer redusert fra 4 til 2 i uka. 5-6 spillere som har "nivået inne" hospiterer opp til 03/04/J16.

**Kamper i Narvik:** 5-6 mars var vi invitert til vennskapskamper Narvik. Tromsø 05 mot Narvik 05. Stor deltagelse. Flott opplegg.

**Hockeycamp:** Ett par 05 spillere deltok 15-19.august på Hockeyweek 2016 i Narvik. Noen 05 spillere deltok på Nordlys treningscamp 2-3 april i Tromsø.

**Cuper:** (Alle 05 fått tilbud). 05 deltok sammen med Narvik 05 i KISAB/EMPES CUP, Kiruna 7-9 oktober. Her ble det 3 seire og 3 tap.

**Seriespill 2016/17:** (Alle 05 fått tilbud). 05 deltar sammen med Narvik 05 i Svensk seriespill. Samarbeidet har fungert veldig bra. Alle spillere har fått like mye istid. De fleste kampene har vært jevnspilte :)

Mvh *Jan Harald Kvam*, Lagleder 05

---

### **2006-laget**

2006 er en liten gruppe som består av 6 gutter + en jente som trener med 07/08. På våren trente vi sammen med 2005, og i høst har vi trent sammen med 2007. Chris Steel og Josef har vært trenere for denne gruppa.

5.-6.mars var vi i Narvik og spilte kamper mot Narvik sitt 05/06 lag. Har også spilt noe internkamper i løpet av året

*Odd Christian Hermandsen*, Lagleder for 2006

---

### **2007-laget:**

Trener: *Chris Steele*

Lagleder: *Håge Skogstad Berntsen*

#### **Aktivetsrapport for våren 2016**

Gruppa hadde per 31. desember 10 spillere (derav 3 jenter). Foruten ordinære treninger 3 ganger i uka, deltok noen av oss på en uteturnering i Furøy på Finnsnes. Turneringen foregikk i en ballbinge med voksenlag og ungdomslag. Vi stilte med to lag sammen med 08. 11. – 12. mars deltok vi på Narvik i FUNN Cup. Dette var første gang våre barn spilte med offside på hel bane. Flere av våre spillere deltok også på Nordlys Camp 2. – 3. april og vi hadde også en miniturnering i desember der det spiltes to kamper samtidig.

---

### **U8 :**

Jeg har vært laglederen til U8 siden høst 2016 og det er ikke så mye enda som er gjort. Vi har hatt to interne turneringer så langt, og sikter mot å reise ut til kamp før sesongens slutt.

Mvh *Anna Thorsen*



---

### **Gutter U13/U14 og Jenter U16**

Trenerne *Chris Fenton* og *Josef Bucok* hatt ansvar for gruppen. Hovedtrener *Chris Steele* har vært supplerende på treninger.

Lagledere *Kristin Fenton* (U14) og *Alena Didriksen* (JU16)

Materialforvaltere *Rune Danielsen* (U14) og *Frank Rudi* (JU16)

Laget har deltatt i svensk seriespill både i 2015/2016 sesongen og 2016/2017 sesongen.

I sesongen 2015/2016 deltok laget i 2003 serien som også var åpen for 2002ere. Her supplerte vi med 4 spillere født 2004, 6 spillere født 2002 (en jente) og to jenter født 2001 i tillegg til 11 spillere født 2003 (en jente). Totalt har 23 spillere vært med på seriespill i Sverige sesongen 2015/2016.

I sesongen 2016/2017 deltok laget i 2003 serien som også var åpen for 2004ere. Her supplerte vi med 6 spillere født 2004 (en jente), 3 spillere født 2002 (en jente) og tre jenter født 2001 i tillegg til 11 spillere født 2003 (3 jenter). Totalt har 23 spillere vært med på seriespill i Sverige sesongen 2016/2017.

Hovedfokus for 2016/2017 sesongen har vær samhold. Gruppen har trent sammen mandager, onsdager og fredager, samt barmarkstreninger onsdag og fredag. Gruppen har også spilt mange internkamper på søndager. Gruppen har bestått av GU12, GU13, GU14 og JU18. Det har vært spesielt fokus på respekt, ydmykhet og medmenneskelighet på treningene. Gruppe har trent hardt på skøyteferdigheter og har begynt med systemspill. Det er stor treningsglede i laget.

### **Ladies/Oldstarters/Nybegynner kurs**

Våren 2016 hadde vi 6-8 stk damer/jenter som deltok på treninger. Høsten 2016 startet vi nybegynnerkurs søndager kl 19-20:00. Det har deltatt ca 10 nybegynner der 3-4 har gått videre til Oldboys.

### **GET Den norske skøyte- og hockeyskole**

GET Skøyte og Hockeyskole er del av den norske skøyte og hockeyskolen (DNSH). Vi startet skøyte og hockeyskolen skolen 12. januar 2016 og avsluttet lørdag 30.april. Høst 2016 startet skøyte og hockeyskolen 20.september og varte til lørdag 17.desember. Vi avsluttet med stor juleavslutning med gave på isen fra nissen (Espen Aas Hansen) til alle barn, og kaffe og kaker på tribunen til alle foreldre og barn samt alle som hadde vært med på å hjelpe til på skolen i løpet av høsten. I vår semesteret har det hovedsakelig vært tre faste trenere som deltok to ganger i uken (*Anna Subbotina, Kristin Fenton og Chris Fenton*) som har vært ansvarlig for gjennomføring av skøyte og hockeyskolen. I tillegg har vi hatt jente-, gutte-, Herre-, Dame- og Oldboys- spillere som har hjulpet til. I høstsemesteret tok Damelaget over ansvaret for tirsdagstreningene. De har hatt støtte fra

Oldboys, U16 og U14/JU16. Lørdagene har vært delt inn i to istider: en for skøytegruppene og en for hockeygruppene. Skøytegruppene på lørdagene har vært kjørt sammen med skøyteskolen for kunstløp med felles instruktører. Skøyte og hockeyskolen tirsdager har bestått av fire grupper på isen der de to første gruppene har fokusert på skøyte ferdigheter, tredje har introdusert hockeyspill og fjerde gruppe har fokusert på kølle og puck ferdigheter. Dette har fungert bra, men det kan være ønskelig å dele inn i flere grupper etter nivå slik at flest mulig får tilpasset opplæring etter ferdigheter. Det er også ønskelig med kurs for fremtidige skøyte og hockeyskoleinstruktører.

---

**Årsrapporten er lagt frem av styret i TIHK**

Tromsø den 15.mars 2017



Arild Hausberg

Kari Lydersen

Espen Igesund

Thor H Henriksen

Sigrunn Eriksen

Hugo Jakobsen